
Základní organizace OS KOVO Základní organizace OS KOVO Válcovny
Zápis z řádného zasedání Výboru ZO OS KOVO Číslo: 2010/87

Datum:    15.4.
   2010

Čas: 11.3014.00
Míst
o Zasedací místnost VZO

Jednání řídil: Slanina Petr místopředseda ZO

Přítomní účastníci :
ZO OS: Dle prezenční listiny
Hosté: ing. Krupa, ing. Černý.
Nepřítomní: Mikláš, Borůvka, Pastýrik, Nunvář, Vlach, Prak  omluveni

Program zasedání VZO :

1.  Zahájení, schválení programu zasedání VZO
2.  Kontrola zápisu  
3.  Aktuální informace ŘZ
4.  Příprava Konference ZO
5.  Organizační

Závěry VZO :

Ad 1)      Zahájení, schválení programu zasedání VZO   :  

Místopředseda ZO kol. Slanina seznámil členy VZO s návrhem programu zasedání VZO.

[2010/87]VZO schválil navržený program zasedání;

Ad 2)      Kontrola zápisu   

 K zápisu nebyla vznesena připomínka.
 

Ad 3) Aktuální informace ŘZ

Ing.   Krupa   seznámil   členy   výboru   s   výrobami   v měsíci   dubnu   na   jednotlivých   tratích. 
Všechny tratě mají nedostatek materiálu. 
HCC momentálně stojí na materiál a není známo jaký bude mít další vývoj.
SJV bude odstavená na materiál do 19.4.
KD – má  nárůst poptávky a cena drátu  jde nahoru,  je možné,  že bude požadavek na 
provozování   na  3směnný   provoz.  Na  dotaz,   jak  by   se  zajistili   zaměstnanci   odpověděl 
Ing.Krupa, že pomocí externích zaměstnanců.
P1500 jede dle plánu.

Interní materiál VZO strana 1  



Základní organizace OS KOVO Základní organizace OS KOVO Válcovny
Závěry VZO :

Ing. Černý okomentoval výrobu v AMDS CR v měsíci dubnu, která se drží na plán 30 400t. 
Stejný vývoj by měl být i v měsíci květnu. Dále seznámil VZO s plánem dorovnaní platů u 
některých profesí. Mělo by se jednat o zvýšení platu u 12 zaměstnanců o 570, až 2 060,
Kč   a   snížení   platu   u   5   zaměstnanců   o   120,   až   2060,   Kč.   Podrobný   seznam   zašle 
Ing.Černý na předsedu Praka.  

Ad 4) Příprava Konference ZO 

Výbor ZO ustanovil počet delegátů na konferenci 70 členů. Generální ředitel AMO potvrdil 
účast na konferenci. Hospodář Slanina seznámil členy VZO s finální verzí rozpočtu na rok 
2010, který předloží konferenci.

Ad 5) Organizační 

Výbor ZO odsouhlasil, že letos opět provede dobrovolnickou pomoc pro sdružení Halali.
Dále výbor diskutoval seznámení zaměstnanců s ROP ať jsou využívány v plné výši. 

……………………………………………….
Podpis předsedy ZO (razítko)

Interní materiál VZO strana 2  

Zapsal: Slanina Petr Schválil: Dne: 19.4.2010

Program příštího řádného zasedání VZO:
Termín: 13.5.2010
Místo:  Zasedací místnost VZO.
Návrh programu: viz pozvánka


	Základní organizace OS KOVO Válcovny
	Mzdová komise VZO
	Zápis z řádného zasedání Výboru ZO OS KOVO
	Číslo:
	2010/87
	Přítomní účastníci :
	Nepřítomní:
	Program zasedání VZO :
	Závěry VZO :


